
OPEN TERRACE CAFE
fami-go

ミックスナッツ

３種のチーズとレーズン

イカリングフライ

枝 豆ガーリックシュリンプ

フライドチキン
Mixed nuts

3 kinds of cheese and raisins

Fried squid ring

Garlic shrimp

Fried chicken

焼きソーセージ
Grilled sausage

Edamame

Side menu

750

750

1,000

800

1,200

1,200

950￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

(

※記載の料金には消費税及びサービス料が含まれます。
The prices listed include consumption tax and service charges.

県産紅芋スティックフライ 750￥

Red sweet potato stick fry


