## OPEN TERRACE CAFE fami-go

## Side menu

焼きソーセージ Grilled sausage	¥ 950	3種のチーズとレーズン 3 kinds of cheese and raisins	¥1,000
フライドチキン Fried chicken	¥ 1,200	ミックスナッツ Mixed nuts	¥750
ガーリックシュリンプ Garlic shrimp	¥ 1,200	枝豆 Edamame	¥ 750
イカリングフライ Fried squid ring	¥ 800	県産紅芋スティックフライ Red sweet potato stick fry	¥ 750



※記載の料金には消費税及びサービス料が含まれます。 The prices listed include consumption tax and service charges.